大阪教育合同労働組合　第３2回定期大会議長　様

                                  委　任　状

　私は、下記の通り大阪教育合同労働組合第32回定期大会に出席できませんので、大会議長に委任状を提出します。

　１．宿泊行事

　２．授業

　３. 新型コロナウィルス感染症予防のため

　４．その他　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　支部名

　　　　　　　　　　　　　　　　名　前                          印または署名

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

                              LETTER OF TRUST

I give the Chair of EWA 32nd Annual Conference in trust with my right of vote at the conference since I have no time to attend it due to my job or to avoid the COVID-19 infection.

 Date

 Name

 Signature